
BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINI
TUZLANSKI KANTON
JAVNA USTANOVA
osNovNA Sroll,,sLAVINovICI"

BOSNIA AND HERZEGOVINA
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA
TUZLA CANTON
PRIMARY SCHOOL
,,SLAVINOVICI"

Broj:1212124
Datum: 08.1 1 .2024. godine

Na osnovu dlana 70. stav (3) i (6)Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj 39114,

59122 i 50124), te dlana 14. Pravilnika o javnim nabavkama JU OS ,,Slavinoviii" Tuzla,broj: 194123 od

07.03.2023. godine i preporuke Komisije za javne nabavke konstatovane u Zapisniku o pregledu i ocjeni
ponuda broj: 1211124 od 01.11.2024. godine, direktor Javne ustanove Osnovna Skola ,,Slavinovi6i" Tuzla
donosi sljede6u:

ODLUKU
o izboru naipovolinijeg ponutlaia

u konkurentskom zahtjevu za dostavu ponuda

ilan 1.

Ugovor za nabavku radova ,,Sanacija platoa ispred JU OS ,,slavinovi6io' Tuzla" u vrijednosti od

45.210,00 KM bez uradunatog PDV-a, odnosno 52.895,70 KM sa uradunatim PDV-om dodjeljuje se ponudadu:

"DINAMICO" d.o.o. Kalesija, sa registrovanirn sjedi5tem ponudada na adresi Memi6i bb,75260 Kalesija,
ID broj: 4210007360001, kojije u konkurentskom zahtjevu za dostavu ponuda dostavio prihvatljivu ponudu sa

najniZom cijenom, nakon provedene e-Aukcije.

tlan2.
lzabrani ponudad duZan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijerna ove odluke dostaviti originale ili

ovjerene kopije dokumenata izdlana45.Zakona o javnim nabavkama.

dlan 3.

Ugovor o nabavci radova dostavit 6e se na potpis izabranom ponudadu iz dlana l. ove Odluke po

proteku rokazaLalbuna ovu odluku, radunaju6i od dana kada je ponudad obavije5ten o izboru najpovoljnije

Ponude' 
dhn 4.

Ova odluka 6e biti objavljena na web stranici ove ustanove www.osslavinovici.skolatk.edu.ba i to
istovremeno s upudivanjem odluke ponudadima koji su udestvovali u postupku javne nabavke, shodno dlanu

70. stav (6)Zakona o javnim nabavkama. 
dhn 5.

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se svim ponudadima koji su udestvovali u

postupku javne nabavke, shodno dlanu 71. stav (2) Zakona o javnim nabavkama.

ObrazloZenje

Javna ustanova Osnovna Skola ,,Slavinovi6i" Tuzla je u skladu sa dlanom 88. Zakona o javnim
nabavkama pokrenula konkurentski zahtjev za dostavu ponuda broj: 1167124 od 21.10.2024. godine za

prikupljanje ponuda za nabavku radova: "sanacija platoa ispred ru OS ,,Slavinovi6i'o Tuzla". Na portalu
javnih nabavki objavljeno je Obavje5tenje o nabavcibroj:2710-7-3-7-3-2124 od21.10.2024. godine.

Z.V.Pucara 15,75 000 Tuzla Bosna i Hercegovina
Tel: +378 36 48 55; +378 36 48 56: fax:+387 36 48 57;

www.osnovnaskolaslavinovici.weebly.com
e-mail :os.slavinovici@ montk.gov.ba



BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINI
TUZLANSKI KANTON
JAVNA USTANOVA
osNovNA Srola,,sLAVINovICr"

BOSNIA AND HERZEGOVINA
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA
TUZLA CANTON
PRIMARY SCHOOL
,,SLAVINOVICI'

Ukupna procijenjena vrijednost nabavke iznosila je 45.210,00 KM bez PDV-a, a kriterij za dodjelu
ugovora je ,,najniLa cijena".

Na osnovu obavje5tenja o nabavci i tenderske dokumentacije izvr5eno je javno otvaranje ponuda dana
01.11.2024. godine u 11:00 sati u prostorijama Javne ustanove Osnovna Skola,,Slavinovi6i" Tuzla, Sto je
konstatovano u Zapisniku o otvaranju ponuda u skladu sa Zakonom.

Komisija za nabavku, imenovana RjeSenjem, broj: 1 161124 od 16.1 0.2024. godine, na javnom otvaranju
ponuda konstatovala da su ponude blagovremeno predala 2 (dva) ponudada.

Komisijaje prema dlanu 65. Zakona pristupila pregledu iocjeni ponuda, Sto je konstatovano u Zapisniku
o pregledu i ocjeni ponuda broj: 121 1124 od 07.11.2024. godine, kojije sastavni dio ove Odluke.

S obzirom na to da je Ugovorni organ u tenderskoj dokumentaciji i obavje5tenju o nabavci predvidio
provodenje e-Aukcije, u skladu sa dlanom 4. stav (4) Pravilnika o uslovima i nadinu kori5tenja e-Aukcije
("SluZbeni glasnik BiH", broj: 80123), e-Aukcija je odrLana dana07.11.2024. godine sa podetkom u 10:00 sati
i zavr5etkom u 10:20 sati.

Izvje5taj o toku i zavr5etku e-Aukcije nalazi se u prilogu Zapisnika.
U postupku dono5enja ove odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je Komisija, pravilno i potpuno,

izvr5ila ocjenu kvalificiranosti ponudada, te ocjenu prispjelih ponuda, shodno kriterijima iz tenderske
dokurnentacije.

U postupku ocjene provedenog postupka, rukovodilac ugovornog tijela nije na5ao razloge, nepravilnosti
niti propuste u radu, koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje preporuke Komisije za javnt nabavku.

Shodno prijedlogu i preporuci Komisije za nabavke datoj u Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda, broj:
1211124 od 07.1 1.2024. godine, Ugovor o nabavci radova: "sanacija platoa ispred JU OS ,,Slavinovi6i" Tuzla"
u vrijednosti od 45.210,00 KM bez uradunatog PDV-om, odnosno 52.895,70 KM sa uradunatim PDV-a, nakon
uspje5no provedene e-Aukcije, dodjeljuje se ponudadu ,,DINAMICO" d.o.o. Kalesija, sa registrovanim
sjedi5tem ponudada na adresi Memi6i bb,15260 Kalesija, ID broj: 4210007360001, kojije u konkurentskom
zahtjevu za dostavu ponuda podnio prihvatljivu ponudu sa najniZom cijenom.

Ponuda ponudada ,,DZ,ALE ISKOP" d.o.o. Kalesija, koji je u predmetnom postupku dostavio ponudu je
takoder ocijenjena kao prihvatljiva, medutim primjenom kriterija ,,najnila cijena", odludeno je kao u
dispozitivu ove Odluke.

Shodno navedenom, ugovorni organ je prihvatio prijedlog Komisije za nabavku i donio Odluku kao u
dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Lalbat roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke. Zalba se

izjavljuje URZ-u putem ugovornog organa u pisanoj formi, direktno, elektronskim putem ili preporudeno

po5tanskom po5iljkom. Zalba se podnosi u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moZe biti manji od 3 (tri).

Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda, 2024. godine.

Dostaviti:
- Ponudadima koji su predali ponude
- Radunovodstvo
- ala

Z.V.Pucara 15,75
Tel: +378 36 48 55; +378 3648 56: fax:+387 36 48 57;

www.osnovnaskolaslavinovici.weebly.com
e-mail :os.slavinovici@ montk.gov.ba

Prilog:

njac, profesor

i Hercegovina


